
Radost z prvního sněhu v MŠ.

Mikulášský den v Liškách.

Obrazová příloha - Mateřská škola I.



Některé Sovičky se čerta bály.

Mikulášská nadílka v Žabkách.

Obrazová příloha - Mateřská škola II.



K našim nejmenším ve třídě Broučků přišel raději jen Mikuláš.

A dětem se moc líbil.

Obrazová příloha - Mateřská škola III.



Naši prvňáčci - 1. A.

Naši prvňáčci - 1. B.

IV.Obrazová příloha - Základní škola



Rekonstrukce šaten.

Rekonstrukce šaten.

V.Obrazová příloha - Základní škola



Český den proti rakovině 2020.

Poslední trénink mladých hasičů v tomto roce.

VI.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Požár hospodářského stavení v Rybníčku.

Hasící hřeby.

VII.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



A tým 2020.

VIII.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů

Obrazová příloha - TJ Sokol



Zima 2019 - Biatlon.

Za celoroční píli získaly děti diplomy.

Obrazová příloha - TJ Sokol IX.



Disk golf – Smetanovy sady.

Procházka ke krmelci se nám protáhla.

Obrazová příloha - TJ Sokol X.



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice XI.

Tábor 2020.

Paní Sýkorová.



Školička před tréninkem.

Mladší přípravka při předzápasovém rozcvičení v Ivanovicích na Hané, kde zvítězila 19 : 6.

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice XII.



Oběd při domácím soustředění.

Mladší žáci na koupališti.

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice XII.



Předzápasové rozcvičení mladších žáků s trenérem Romanem Hrušákem.

Dorost.

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice XIV.



Muži A, zleva horní řada: trenér Jiří Štěpán, Pavel Jelínek, Vojtěch Němec, Jiří Seíinský, 
Jakub Gottvald, Martin Šoupal, Matěj Novák, Lukáš Podaný, vedoucí mužstva Oldřich 
Jelínek, dolní řada zleva: Jakub Gottvald, Lukáš Šmerda, Filip Suchán, Jiří Handl, Michal 
Jelínek, Tomáš Adler, Matěj Strnad, Josef Vondřich.

Místní mineralogická zajímavost - cicváry.

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice XV.

Obrazová příloha - Čtenáři píší



Nejlepší čtenář roku 2019.

Knihovnická lekce pro Příměstský tábor.

Obrazová příloha - Knihovna XVI.



Sovičky z MŠ na návštěvě v knihovně

Obrazová příloha - Knihovna XVII.



Obrazová příloha - Colorful Music, z.s. XIII.

Burning Hope na akci Drnovické asfaltek pořádané spolkem Colorful Music, z.s.

Rockový potěr na akci EDEN open-air jam session pořádané spolkem Colorful Music, z.s.



Obrazová příloha - Colorful Music, z.s. XIX.

Slaves of Passion na akci Drnovické asfaltek pořádané spolkem Colorful Music, z.s.

Slaves of Passion na akci EDEN open-air jam session pořádané spolkem Colorful Music, z.s.



Zastupitelstvo a rada obce XX.

.................

.................



Zastupitelstvo a rada obce XXI.

.................

.................



Zastupitelstvo a rada obce - Rekonstrukce KD XXII.



Zastupitelstvo a rada obce - Rekonstrukce KD XXIII.



Zastupitelstvo a rada obce - Rekonstrukce KD XXIV.



Zastupitelstvo a rada obce - Rekonstrukce KD XXV.



Zastupitelstvo a rada obce - Rekonstrukce KD XXVI.

Premiér Alexandr Babiš ve večerním televizním projevu dne 11. března 2020 vyhlásil
nouzový stav s platností od 12. března 2020 z důvodu omezení šíření koronaviru.

Obrazová příloha - Komise životního prostředí



Obec Drnovice a Sbor dobrovolných hasičů Drnovice zajistili pro své spoluobčany 
desinfekční prostředek jako preventivní ochranu proti šíření koronaviru, který byl zdarma 
rozdáván občanům. 

S ohledem na protikoronavirová opatření byla zrušena školní docházka. Místní škola zela 
prázdnotou od března až do konce června a posléze též od začátku října až do začátku 
prosince.

XXVII.Obrazová příloha - Komise životního prostředí



Protikoronavirová opatření omezila či značně narušila pořádání sportovních soutěží. 
I když mnohá fotbalová utkání v Drnovicích byla zrušena, hřiště se muselo průběžně 
udržovat v provozuschopném stavu.   

Modré nebe nad Drnovicemi bez kondenzačních stop letadel.

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XXVIII.



Slavnostní otevření renovovaného Kulturního domu dne 16. září 2020 se odbývalo
s rouškami na ústech všech zúčastněných.

Kůrovcová kalamita smrkových porostů za sebou zanechává rozsáhlé holiny k novému 
zalesnění.

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XXIX.








